АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019                                                                                                                   № 212
с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 22.01.2019 №15 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений спортивной направленности Первомайского района»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 22.01.2019 №15 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений спортивной направленности Первомайского района» следующие изменения:
               1) в приложение №1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений спортивной направленности Первомайского района, таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада ( в рублях)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1 квалификационный уровень
	10065

	2 квалификационный уровень
	11100

	3 квалификационный уровень
	11616

                2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

                  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича» .

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

И.А. Скирточенко
[bookmark: _GoBack]8 382 (45) 2 28 83